（200元*550 人）

11万元

备注：本合同甲方支付乙方的实际金额按照以下标准计算确定：

皖西学院 2026年福利服务项目第一部分：皖西学院工会会员采购福利服务，包括节日

慰问品 1900 元、生日慰问券 500元、消费券 500 元，合计每人 2900 元，工会会员人数：

暂定 1300人（具体以实际人数为准）；女职工卫生用品每人每年 960元（80元*12个月），

女职工人数：暂定 600人（具体以实际人数为准）。第一部分皖西学院工会会员采购福利

服务甲方支付乙方的暂定金额为 4346000元（大写人民币肆佰叁拾肆万陆仟元整）。

皖西学院 2026年福利服务项目第二部分：皖西学院离退休人员福利提货券，包括提货

券额度：暂定 2200元/人，增加 2025年节日慰问品 200元，离退休人员人数：暂定 550人

（具体以实际人数为准）。第二部分皖西学院离退休人员福利提货券甲方支付乙方的暂定

金额为 1320000元（大写人民币壹佰叁拾贰万元整）。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：

⑴对供应商为大型企业的项目或者以人工投入为主且实行按月定期结算支付款项的项

目，采购人确定预付款为合同金额的 / % （0-70%）；

⑵中小企业合同，采购人确定预付款为合同金额（合同预算价）的 40 % （40%-70%）；

供应商须提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施（以

上各类机构出具的以担保函、保证保险承担责任的方式均须满足无条件见索即付条件）

⑶分年度安排预算的项目，采购人确定每年预付款为当年合同金额的 / （40%-70%）。